ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  15 апреля 2022 г.

                                                                      № 28/1
«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Волошовского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области за 1 квартал 2022 г.»

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2022 года, в соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2022 года согласно приложений № 1, № 2, № 3.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2022 года в Совет депутатов Волошовского сельского поселения и контрольно-счетную палату Лужского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Волошовского сельского поселения                                                                         Н. В. Дюба